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 Classificació  : Escoles Santa Barbara                                              

 

 Lloc de celebració   : SANTA BARBARA        

 Data                 : 21/07/13 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  15     Kms - Promig     :  42.22  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      34 CURTO,Edgar          INF-2  VERSAILLES                 00:21:19           

   2     156 CABEZAS,DAVID        INF-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:21:44       25 seg. 

   3       6 VILANOVA,Pau         INF-1   MORENITO CICLES           00:21:44       25 seg. 

   4       2 GONZALEZ,ADRIA       INF-2   MORENITO CICLES           00:21:44       25 seg. 

   5     197 MINDAN,NESTOR        INF-1  C.C. CASPOLINO             00:21:44       25 seg. 

   6      35 HERNANDEZ,Pol        INF-2  VERSAILLES                 00:21:44       25 seg. 

   7       1 ROTA,RAUL            INF-2   MORENITO CICLES           00:21:44       25 seg. 

   8      61 FERNANDES,NICOLAS    INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:21:44       25 seg. 

   9       3 RAMIREZ,ALEXANDRE    INF-2   MORENITO CICLES           00:25:06    1 Vts  

  10      95 BLASCO,JACOB         INF-1  BENICASSIM                 00:25:21    1 Vts  

  11     151 MARTI,JAVIER         INF-2  CAMPIO LLORENS             00:25:21    1 Vts  

  12       4 DOMINGO,JUDIT        FIN-2   MORENITO CICLES           00:25:21    1 Vts  

  13     194 PLATERO,ORIOL        INF-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:25:21    1 Vts  

  14     103 FERNANDEZ,Unai       INF-1  BENICASSIM                 00:25:21    1 Vts  

  15     147 GOMEZ,Alba           FIN-1  BENICASSIM                 00:25:21    1 Vts  

  16       8 SEBASTIANES,RAUL     INF-1   MORENITO CICLES           00:25:21    1 Vts  

  17     207 MINGARRO,JORDI       INF-1  CAMPIO LLORENS             00:25:21    1 Vts  

  18     203 ACERO,MARC JOSEP     INF-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:25:21    1 Vts  

  19      69 PIE,Jordi            INF-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:25:21    1 Vts  

  20     235 RIVAS,Pau            INF-2  BENICASSIM                 00:25:21    1 Vts  

  21     204 VIDAL,Joel           INF-1  ANIMALS DE MONTE           00:30:26    2 Vts  

  22      33 GARCIA,RENATO        INF-2  VERSAILLES                 00:30:26    2 Vts  

  23       7 RAMIREZ,MARC         INF-1   MORENITO CICLES           00:30:26    2 Vts  

  24     145 BALAGUER,ISABEL      FIN-1  DEPORTES BALAGUER          00:37:18    3 Vts  

  25     144 SANZ,Eric            INF-1  BENICASSIM                 00:50:43    4 Vts  

  26     205 JULIAN,Ivan          INF-1  ANIMALS DE MONTE           00:50:43    4 Vts  

 

 Corredors classificats : 26 

 

 Classificació de : Infantils de 1 any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       6 VILANOVA,Pau         INF-1   MORENITO CICLES           00:21:44          seg. 

   2     197 MINDAN,NESTOR        INF-1  C.C. CASPOLINO             00:21:44          mt. 

   3      61 FERNANDES,NICOLAS    INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:21:44          mt. 

   4      95 BLASCO,JACOB         INF-1  BENICASSIM                 00:25:21    1 Vts  

   5     194 PLATERO,ORIOL        INF-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:25:21    1 Vts  

   6     103 FERNANDEZ,Unai       INF-1  BENICASSIM                 00:25:21    1 Vts  

   7       8 SEBASTIANES,RAUL     INF-1   MORENITO CICLES           00:25:21    1 Vts  

   8     207 MINGARRO,JORDI       INF-1  CAMPIO LLORENS             00:25:21    1 Vts  

   9     203 ACERO,MARC JOSEP     INF-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:25:21    1 Vts  

  10      69 PIE,Jordi            INF-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:25:21    1 Vts  

  11     204 VIDAL,Joel           INF-1  ANIMALS DE MONTE           00:30:26    2 Vts  

  12       7 RAMIREZ,MARC         INF-1   MORENITO CICLES           00:30:26    2 Vts  

  13     144 SANZ,Eric            INF-1  BENICASSIM                 00:50:43    4 Vts  

  14     205 JULIAN,Ivan          INF-1  ANIMALS DE MONTE           00:50:43    4 Vts  

 

 Classificació de : Infantils de 2 any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      34 CURTO,Edgar          INF-2  VERSAILLES                 00:21:19           

   2     156 CABEZAS,DAVID        INF-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:21:44       25 seg. 

   3       2 GONZALEZ,ADRIA       INF-2   MORENITO CICLES           00:21:44       25 seg. 

   4      35 HERNANDEZ,Pol        INF-2  VERSAILLES                 00:21:44       25 seg. 

   5       1 ROTA,RAUL            INF-2   MORENITO CICLES           00:21:44       25 seg. 

   6       3 RAMIREZ,ALEXANDRE    INF-2   MORENITO CICLES           00:25:06    1 Vts  

   7     151 MARTI,JAVIER         INF-2  CAMPIO LLORENS             00:25:21    1 Vts  

   8     235 RIVAS,Pau            INF-2  BENICASSIM                 00:25:21    1 Vts  
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   9      33 GARCIA,RENATO        INF-2  VERSAILLES                 00:30:26    2 Vts  

 

 Classificació de : Femina Infantil de 1 any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     147 GOMEZ,Alba           FIN-1  BENICASSIM                 00:25:21           

   2     145 BALAGUER,ISABEL      FIN-1  DEPORTES BALAGUER          00:37:18    3 Vts  

 

 Classificació de : Femina Infantil de 2 any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       4 DOMINGO,JUDIT        FIN-2   MORENITO CICLES           00:25:21           

 


